

اطلاعات

جریان روز

تمایل مجلس

نسبت به نخست وزیر آینده معلوم نشد

تشکیل فراکسیون های پارلمانی

امروز آقایان نمایندگان مجلس شورای ملی در مجلس حضور بهم رسانده بودند تا تبادل و نظریات خود را نسبت به نخست وزیر آینده امیرالزمانیته

در ابتدای مذاکرات مسلم شد که آقایان نمایندگان نسبت به نخست وزیر آینده بیچوجه وحدت نظری و توافق ندارند و تشتت زیاد است اختلاف نظرها و تشتت آراء نمایندگان از اساسی نونا کونی که از فراکسیون های مختلف پارلمانی ذکر می نمودند و کاندیدها و نامزد های متفاوتی که معرفی می کردند بخوبی معلوم بود.

ضمن مذاکرات آقایان نمایندگان اسامی آقایان: احمد فوم، علی منصور، سید محمدصادق طباطبائی، دکتر مصدق، حکیمی، صالح آهی، پاکروان ذکر می شد.

چون کلبه آقایان نمایندگان بطوریکه در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای ملی ضمن بیانات آقای رئیس و آقای دکتر مصدق شان داده بودند، عقیده دارند که نخست وزیر آینده باید برای تضمین و اثربخت کاملی انتخاب شود، باینجهت قرار شد آقایان نمایندگان قبلا باینکه یک نفر مذاکره و از نظریات یکدیگر اطلاع حاصل نمایند، تا هنگام اخذ رای تبادل، تشتتی ایجاد نشود و نخست وزیر آینده برای کامی انتخاب شود.

برائین مذاکرات اعضای فراکسیون های مختلف پارلمانی از قبیل فراکسیون میهنی ملی، دموکرات، مستقل، اصلاح تشکیل جلسه دادند و مشغول گفتگو شدند. نمایندگان منفرده نیز، با یکدیگر مشغول صحبت شدند.

نمایندگان فراکسیون اصلاح که ۱۴ نفر میباشند نسبت به آقای احمد فوم ابراز تمایل نمودند.

سایر فراکسیونها نیز نسبت بکاندیدهای خودشان نظریاتی اظهار کردند و بالاخره برای آنکه وحدت ایجاد شده و از تشتت جلوگیری شود موافقت نمودند، از هر فراکسیونی عده ای نماینده برای مذاکره با سایر فراکسیونها تشکیل شود تا باین ترتیب نظر کلیه نمایندگان نسبت بنخست وزیر آینده روشن و نامین گردد.

آقایان دولت آندی و دکتر اعتبار و نبوی از فراکسیون ملی برای مذاکره تعیین شدند سایر فراکسیونها نیز نمایندگان خود را فرار شد در ظرف امروز و فردا تعیین نمایند. در آخر وقت از طرف آقای رئیس به آقایان نمایندگان مجلس اطلاع داده شد فردا در مجلس حضور بهم رسانند. از مذاکراتی که امروز در سراسر و داخل جلسه بین نمایندگان جریان داشت این طور معلوم شد که هنوز هیچکدام از کاندیداها دارای اکثریت کامل نیستند.

سیاست جهان

حق (وتو) چیست

از کفرانی باثنا تا ساقراط اسکندر

در مقاله سیاسی دیروز و عهده دادیم که ضمن مقاله دیگری مسئله «حق» این مورد آریکی از دودل بزرگ متلا طرف دعوی باشد حق را در شورای امنیت ندارد ولی چهار دیگر باید استعاری مثبت دهند ولی در مورد تصدیقاتی که بوجوب فصل هفتم باید اتخاذ اعلام کند که دولتی متجاوز است یا خواهد مجازات با تصدیقات شدیدی هر باره و اجراء کنند در این مورد اگر فرضاً طرف دعوی یکی از دول بزرگ باشد باید در دادن رای مثبت شرکت کند.

دیروز فتمت البت این نظر خواننده کان خلیلی منطبق و دور از عدالت است زیرا باین ترتیب بدیهی و مسلم است که هیچوقت این کشورهای بزرگ را بی بر علیه خود نخواهند داد و هیچوقت رضایت نخواهند داد که تصدیقات شدیدی بر علیه آنها اتخاذ گردد.

تاریخچه این قضیه که امروز عنوان حق و وتو و دول بزرگ در سازمان ملل در صفحه ششم

طرح پرداخت حقوق دیماه

طرح بزرگ بود پرداخت حقوق دیماه و رد املاک و رده مرحوم هزاره در جلسه امروز تصویب گردید

ریاست محترم مجلس شورای ملی

نظر باینکه پرداخت حقوق و هزینه ادارات و وزارتخانه ها بایست در آخر ماه انجام شود و تعویق این امر موجب زحمت و گرفتاری کارمندان خواهد شد و چون قسود سوابق در موافقت ضروری تصویب یک دوازدهم با پیشنهاد نمایندگان مامی ندارد امضاء کنندگان ماده واحده ذیل را بقید فوریت پیشنهاد و نقاضای تصویب آن را در بردند.

ماده واحده - وزارت دارایی اجازه داده بشود کلیه حقوق و هزینه های وزارتخانه ها و ادارات و دستگاه های دولتی و سایر اعتبارات منظور در بودجه نقل کشور در دیماه ۱۳۲۴ طبق اعتبارات مصوب سال ۱۳۲۳ و با رعایت تبصره یک ماده واحده مصوب دوم آبانماه ۱۳۲۴ پرداخت نماید.

تبصره ۱- وزارت دارایی اجازه داده بشود سالیانه معادل مبلغ چهار

گزارش های مهم دنیا از اروپا و خبرگزاری پارس

هنوز معلوم نیست

شورای امنیت ملل متفق

چهار وقت بقضیه ایران رسیدگی خواهد کرد

نطق رئیس جمهوری آمریکا

ظاهر آ «ویشنسکی» معاون کمیسر امور خارجه و رئیس هیئت نمایندگی شوروی در سازمان ملل متفق امروز وارد لندن خواهد شد

تأثیر استعفای دولت فرانسه در روند رسیدگی بقضیه ایران

در شورای امنیت ملل متفق

امروز جانشین ژنرال دوکل تعیین خواهد شد

دیروز بعد از ظهر ژنرال دوکل ناخانم خود از پاریس خارج شد - موافقت ناشکیل کمیته مخصوص نظارت بر برب اتمی - دولت لبنان در نظر ندارد برای هیچیک از دول خارج موقعیت و امتیاز خاص قائل شود - فرقی جامعه ملل قدیم و سازمان ملل متفق - دولت جمهوری اسپانیا پیوسته می گوید که در سازمان ملل متفق وارد شود - روز ۳۱ مارس ماس انتخابات در یونان بعمل خواهد آمد - تصمیم احزاب دست چپ یونان - انتصاب یک میلیون ونیم کارگر در آمریکا - ابن السعود امروز مصر را ترک خواهد گفت - ابن السعود می گوید: ما جان و مال و فرزندان و کشور خود را در راه فلسطین قربانی خواهیم نمود تا آن کشور یک سرزمین عربی و مسلمان بماند.

شورای امنیت

هنوز معلوم نیست چه موافقه بقضیه ایران رسیدگی خواهد کرد

رادیو لندن (دیشب ساعت ۱۰ و ۱۱ دقیقه) هنوز معلوم نیست که شورای امنیت ملل متفق چه وقت تشکیل میشود تا بقضیه ایران رسیدگی کند آنچه موجبات تعویق تشکیل جلسه این شوری در نتیجه عدم رسیدگی بقضیه ایران و انتخاب مشی کل سازمان ملل متفق را فراهم آورده تاخیر ورود و ویشنسکی معاون کمیسر امور خارجه شوروی و رئیس هیئت نمایندگی شوروی در این سازمان است.

ظاهر مشارالیه امروز وارد لندن خواهد شد زیرا اخیر کار ویتز از برلین اطلاع میدهد که دیروز وارد برلین گردید علاوه بر آن اخیر سیاسی فرانسه در تأخیر جلسه شورای امنیت تأثیر نخواهد بود.

رادیو خاور نزدیک در لندن تاریخ تشکیل شورای امنیت ملل متفق هنوز اعلام نشده است ولی یکی از اخبار کارکنان دیپلوماسی معلوم اظهار میدارد که شورای امنیت املا دوراه برای رسیدگی بقضیه ایران دارد و آن عبارت است از:

۱- اعضای شورای امنیت دعوت شوند که یک جلسه فوق العاده تشکیل دهند و موضوع ایران رسیدگی کنند.

۲- موضوع ایران را در ضمن برنامه معمولی جلسات شوروی وارد کنند.

ارتباط بحران فرانسه با قضیه ایران

رادیو آنکارا (دیشب) استعفاي ژنرال دوکل از ریاست دولت فرانسه با تمیج و شکستی فراوان و تأثر بی پایان در محافل لندن تلقی شد در کوریدرهای مجلس عوام انگلستان دیشب عصر گفته میشد که بحران سیاسی اخیر فرانسه در نتیجه استعفاي ژنرال دوکل حاصل شده در موضوع ایران و از جاع آن شورای امنیت ملل متفق تأثیر مهم خواهد داشت.

روزنامه دیلی هرالد هم در این باره مقاله ای نکاتش اظهار می دارد که احتمال میرود در اولین جلسه شورای امنیت ملل متفق سفیر کبیر فرانسه مقیم لندن بنمایندگی دولت فرانسه حضور یابد ولی در این جلسه وزیر امور خارجه فرانسه حضور خواهد داشت تصدیقاتی همی از قبیل رسیدگی بقضیه ایران و انتخاب مشی کل سازمان ملل متفق اتخاذ خواهد گردید.

نطق پرزیدنت ترومن

واشنگتن - چنانکه خبر گزاری انگلیس گزارش میدهند هاری س. ترومن رئیس جمهوری آمریکا دیشب در برابر رادیو نطقی ایراد نمود.

مسئله سیاست داخلی و خارجی را مورد نظر قرارداده اظهار داشت که امیدوارم قانون کار برای عموم بزرگی تصویب گردد و بدین وسیله قوای مجریه و مقننه برای اجراء آن مهارت کافی بخیرج بدهند و نفت سال ۱۹۴۵ در تاریخ جامعه شر سالی است که کار های مهمی صورت گرفته است.

البته اجتناع ملل متفق عنوان دول در مجسمه عمومی ملل و شورای امنیت و دیگر مجامع و شوراهائی که تشکیل یافته یا خواهد یافت موضوع مهمی میباشد ولی این مسئله کافی نیست و امنیت ما محتاج مسائل مهم تر از این میباشد.

پرزیدنت ترومن در دنباله نطق خود اظهار داشت:

خستین دوره اجلاس مجسمه ملل متفق که اکنون در لندن در جریان دارد، در حقیقت بنزله آغاز و مقدمه اقدام جسورانه ای بنظرو حفظ صلح جهانی که تمام امیدوارهای افراد بشر بسته به آنست میباشد.

سیاست خارجی دولت آمریکا عبارت از استقرار و حفظ صلح عادلانه میباشد.

ماتصمیم گرفته ایم نزامانی که بر ما معلوم شود که ملت لبنان مستحق در حقیقت بنزله آغاز و مقدمه اقدام جسورانه ای بنظرو حفظ صلح جهانی که تمام امیدوارهای افراد بشر بسته به آنست میباشد.

سیاست خارجی دولت آمریکا عبارت از استقرار و حفظ صلح عادلانه میباشد.

ماتصمیم گرفته ایم نزامانی که بر ما معلوم شود که ملت لبنان مستحق در حقیقت بنزله آغاز و مقدمه اقدام جسورانه ای بنظرو حفظ صلح جهانی که تمام امیدوارهای افراد بشر بسته به آنست میباشد.

ماتصمیم گرفته ایم نزامانی که بر ما معلوم شود که ملت لبنان مستحق در حقیقت بنزله آغاز و مقدمه اقدام جسورانه ای بنظرو حفظ صلح جهانی که تمام امیدوارهای افراد بشر بسته به آنست میباشد.

ما کمک بیشتر امریکایی بیروتمه و مستقل و متحد و دموکرات میباشد. این است سیاست باستانی آمریکا.

انتخاب جانشین ژنرال دوگل امروز انجام میگردد

رادیو خاور نزدیک - مجلس مؤسسان فرانسه امروز بعد از ظهر تشکیل جلسه خواهد داد تا جانشین ژنرال دوکل را که از ریاست دولت فرانسه بریض استعفا داد انتصاب کند.

دیروز عین نامه ژنرال دوکل که برای مجلس مؤسسان فرانسه فرستاده بود انتشار یافت.

ژنرال دوکل در این نامه گفته است که قرار میدهم پس از ماه نوامبر در ریاست دولت فرانسه باقی بمانم ولی مجلس فرانسه آزری خواستار شد که در این ایام قدرت میسران نام امور را در دست داشته باشد.

اکنون این مدت قوت پایات یافته و زمان دشواریهای فرانسه سپری شده و فرانسه دیگر مواجه با مشکلات دولتی و سیاسی فراوانی خواهد داشت تا این زمان که استعفا داد و کارهای دولت فرانسه را در دست خواهد گرفت.

نطق ژنرال دوگل که قرار بود دیشب در برابر رادیو پاریس برای ملت فرانسه ایراد شود موقوف شد.

ژنرال دوگل هر چه زود تر پاریس را ترک کند بضرارچ پایتخت رهایی خواهد شد.

رادیو آنکارا - اکنون توجه کلیه جهانیان از لندن پاریس معطوف شده است زیرا موضوع استعفاي ژنرال دوکل از ریاست دولت فرانسه مورد توجه کلیه محافل سیاسی و جراید دنیا قرار گرفته است.

خبرنگار رویتر از پاریس اطلاع میدهد که چون ژنرال دوکل پس از آزمایشهای سه ماه اخیر احساس کرد که نمیتواند حکومتی در فرانسه تشکیل داد که از همه حزب متشکل باشد لذا استعفا نمود.

حزب کمونیست فرانسه هنوز بنظر خود باقی است که باید در فرانسه دولتی تشکیل شود که نماینده همه حزب باشد.

استعفاي ژنرال دوکل به نقطه شکستی محافل دنیا را بخود جلب نموده بلکه مورد تمیج و زوره و همکاران او هم قرار گرفته است.

از جمله اشخاصی که ضلالتانید جانشینی ژنرال دوکل میباشد مسو هریو و مسو لوام میباشد.

محافل لندن معتقدند که مسووزو پیو و برزخارجه فرانسه تا موقت نمایان بحران سیاسی قلبی فرانسه در پاریس توقف خواهند نمود.

مسو لوون لوم یکی از سیاستمداران معروف فرانسه را جم استعفاي ژنرال دوکل اظهار داشته که بدون شک فرانسه اکنون دوره آزمایش مهمی را طی میکند ولی ما بیقین داریم که این آزمایش منتج به پیروزی دموکراسی قلبی خواهد شد.

پیچدر صفحه دوم

مجلس باید دولتی بالتفاق آراء سرکار آورد

پارسیگر بحران در کشور آغاز گردیده و در این موقع که وضع کشور چه زود با طاعت سیاست داخلی و چه از نظر سیاست خارجی ابحاب می کند که دولت مورد اعتماد و توانائی بر سرکار باشد متأسفانه باز کشور دچار پلاتکافی گردید.

مطابق آنچه مامیتویم در مجلس هم اکنون اختلاف آراء در باره دولت جدید بسیار است و توافق نظر درباره شخص واحدی بصل نیامده است.

نظرمنا اصولاً در چنین موقعی که پای تمین سر نوشت کشور و مسئله استقلال مملکت در میان است و کشور ایران یکی از بحران آمیزترین دقایق تاریخی خود را میگذراند دولتی که ووی کار مباد باید مورد اتفاق نظر و توجه عموم نمایندگان و مردم باشد زیرا مسلم است اگر دولتی قادر بر حل مشکلات کنونی کشور باشد دولتی خواهد بود که از روز آغاز مهورد پشتیبانی کامل مجلس قرار گیرد و بتواند با همکاری مجلس و با اعتماد همه مشکلات داخلی و خارجی کشور را برطرف نماید و از بروز هر چه مریض ها و وهلیات اقداماتی که نظم و آرامش کشور را مختل میسازد جلوگیری کند.

در حال حاضر از یک دولت مترارزل و ضعیف که با بنجه شصت رای در انشل ووی کار آید کاری ساخته نیست بخصوص با شش تون مزاج و عدم استقامت و پایداری بعضی از نمایندگان را نیز در نظر بگیریم که هنوز دولتی روی کار نیامده و هنوز قصبی بر نداشتن از او دلسرد شده و بیکتر تشکیل کابینه تازه میباشند.

البته این امروز نیست که ما این نظر را اظهار میکنیم بلکه همواره از چهار سال پیش این فکر را تعقیب کرده ایم و مکرر گفته ایم که کشور احتیاج بیک دولت توانا دارد که یکدم طولانی در راه نشو و نماند در اینست قدمتهای در راه بهبود وضع زندگی مردم و اصلاح خرابیها و رفع بدبختی

شورای امنیت و مسئله ایران

نظر محافل بین المللی لندن و جراید انگلستان راجع بقضیه ایران

بطوریکه از مجموع خبرها استفاده میشود احتمال داده میشود که امروز ویشنسکی لندن وارد خواهد کرد و ممکن است قبل از تشکیل شورای امنیت بارگسی هشت نماینده کی ایران و امم مسئله ایران وارد مذاکره گردد.

بطوریکه رویتر غیر میدهد در محافل بین المللی لندن گفته می شود در صورتیکه شورای امنیت امروز تشکیل گردد در یک جلسه معنی راجع مسئله ایران وارد مذاکره خواهد شد و سعی خواهد کرد بهترین راه حل را برای مسئله ایران پیدا کنند.

هیچ محافل بین المللی اظهار نظر میکنند بهترین راه حل برای مسئله ایران اینست که این قضیه در خارج از شورا بطور خصوصی حل شود ولی دولت انگلیس تا اکنون اظهار عقیده رسمی در این باره ننکرده است.

روزنامه تایمز در شماره دیروز خود مراجع دولت ایران شورای امنیت را مورد انتقاد قرار داده می گوید:

اگر شورای امنیت تصمیم بگیرد که در مسئله ایران دخالت کند سبب ایجاد یک تیر نیسانی در شورای امنیت میشود و راه حل قوی را این طور پیشنهاد میکند که شورای امنیت سه وزیر خارجه کشورهای آمریکا و انگلیس و شوروی را دعوت کند که در دنبال مذاکرات کنفرانس مسکو وارد مذاکره شده و راه حل مقبولا پیدا نمایند.

روزنامه تایمز اضافه میکند که در کنفرانس مسکو این قضیه بطور تفصیل مورد بحث قرار گرفته و کاملاً مطالعه

روزنامه «مستشرق» گزارش

از کان حزب سوسیال انگلستان نیز مسئله ایران را مورد مطالعه قرار داده و مینویسد حل مسئله ایران بسیار دشوار است زیرا از یک طرف اگر سازمان ملل متفق و شوروی امنیت پیشنهاد میکنند که شورای امنیت سه وزیر خارجه کشورهای آمریکا و انگلیس و شوروی را دعوت کند که در دنبال مذاکرات کنفرانس مسکو وارد مذاکره شده و راه حل مقبولا پیدا نمایند.

روزنامه تایمز اضافه میکند که در کنفرانس مسکو این قضیه بطور تفصیل مورد بحث قرار گرفته و کاملاً مطالعه

بقیه گزارش های مهم دنیا

از صفحه اول

راديو لندن - پنا از ظهر در بروز ژنرال دو دل ناقص خاتمه خود سوار اتومبیل شده و از شهر پاریس بنا به ی نزدیک (سرسزمین) رهپا کردیدند و پاریس را در یک اوضاع بحرانی آمیزی سیاسی مهمی ترک نمودند.

مسیر ژورژ بیدو یا لیبر حزب کمونیست دشب، فعلا مذاکره کرده بیدو اظهار داشته که در این مقام باید یک دولت فرانسوی تشکیل از سه حزب بزرگ فرانسه یعنی ۱۰ تا مانند سابق بتواند نگاهداری ادامه دهد.

فرانسه

قرار اظهار اخیر گزارشی ارائه هر چند صکه بامداد امروز لیبته مدیره حزب سوسیالیست فرانسه تشکیل شد و تصمیم استعفا دو دل را تا کپای تلی نورد ولی لیبسیون مبریه هشت جمهوریخواه ملی اعلام ای منتشر ساخت و از اقدامات دو دل ستایش نموده اشعار داشت که فرانسه باین شخص مدون است زیرا در ساعات و دقائق بسیار تلخ تاریخ فرانسه را نجات داد.

مهله مذاکرات سه حزب بزرگ فرانسه همچنان ادامه دارد. دو نظر فرقه شده است که ساعت ۱۴ ساینه کان لیبونست ها با سوسیالیست در مجلس ساینه دن فرانسه یکدیگر را املاات کنند ولی قبلا ساینه دن نهضت جمهوریخواه ملی ساینه دن لیبونست ها را ملاقات کرده اند از طرفی ممکن است که مورس تورز با ژورژ بیدو گفتگو کند و خود را در اختیار وزیر امور خارجه فرانسه نهدارد. مورس تورز با ژورژ بیدو و فرانسیسکی رهبران نهضت جمهوریخواه ملی دو دفتر ژاک دو کوزو باب رئیس مجلس بپنور موثری ملاقات کرده مهله در پاریس گفتگو و ژورژ بیدو از هر گونه تغییر در این باده امتناع نمودی از مدیران جریه از او پرسید آیا در نظر است یک حکومت سه جانبه روی کار آید بیدو پاسخ داد میدوام

گمبته مخصوص

بصا ام. راديو لندن - پس از پایان جلسات مقدماتی سازمان ملل متفق در روز شنبه گذشته در روز جلسه های سازمان تشکیل شده.

مستورین این سینه ها کبته شماره یک بوده که بام لیبته سیاسی و امنیت معروف است.

این سینه در جلسه دیروز خود تقصیر تشکیل کبته مخصوص بیانی را مطرح نمود که در قرار داد وین بود. بون وزیر امور خارجه انگلستان هم در این جلسه حضور یافته و چندین مرتبه تکرار نمود که باید هر چه زودتر با تصمیم تشکیل لیبته بیانی موافقت نمود.

زیرا تأخیر تشکیل این کبته اثرات بدی از لحاظ سیاست بین المللی خواهد داشت.

پس از دو ساعت مذاکرات، متصل بلاخره با تشکیل کبته مزبور موافقت شد و این کبته که مامور رسیدن لیبته بیانی است برخلاف سایر کبته های سازمان ملل متفق گزارش خود را درباره بیب مزبور شورای امنیت ملل متفق تقدیم خواهد داشت.

حمله سیاست فرانسه در گمبته لیبونست راديو لندن - دیروز بعد از ظهر کبته لیبونست نام سازمان ملل متفق تشکیل شد و در تفریر لیبونست وزیر بود لیبونست ملی و وزیر امور خارجه فرانسه و وزیر امور خارجه انگلستان و وزیر امور خارجه آمریکا در این جلسه حضور یافتند و در این جلسه تصمیم قطعی گرفته که هم امتیاز مادی و منوی برای هیچ یک از دول خارجی در کشور خود قابل نشود و لذا اصل مرا تر سون لیبونست وادری می بپهیک از دول خارجی داده خواهد شد.

دولت لیبونست با هر گونه تقاضای در این باره مقاومت خواهد نمود در حقیقت جامعه ملل قدیم برای این شکست خورده که فقط صلاحیت صادر نمودن مقررات را داشته و صلاحیت اجرای تصمیمات را نداشته است.

ولی سازمان قلمی ملل صلاحیت اتخاذ مقررات و تصمیمات را نیز داراست و این صلاحیت حقوق ملل را اعم از بزرگ و یا کوچک حفظ خواهد نمود. امروز سازمان ملل متفق مواجه با کارهای دشواریست و مخصوصا در امور اقتصادی که باید قبل از هر چیز صنایع را از جنگی بوضع هادی در آورده.

مشاریه سپس اشاره کرد که امروز با اهمیت فوق العاده یاد موضوع همکاری کشورهای خاور میانه میسرند و اظهار امیدواری نمود که روابط بازرگانی بین شان و سایر دول بر اساس مسارات برقرار شود ولی در نظر ندارد بپهیک از دول موثقت ستازی هم کفخصه محمد

دارالوکاله دگتر زنگنه

استاد دانشگاه و نماینده مجلس در خیابان شاه (بین میدان مقبره الدوله و چهار راه لاله زار) شماره ۳۱۰ میباید شماره تلفن ۹۹۶۹ مدیر دفتر ۱۰۲۵۰ ۱۰۰۱

برای اطلاع

آقایان محترم و بانوان محترمه هم مبادا دولت نماینده دولت آمریکا (ویریسان ویلیکس) وزیر فرهنگ نقلی که موجب تبسم سایر نمایندگان شد ایراد نمود گفت: در انگلستان زها بالقوه وهلا دارای همان حقوق مرد ها میباشند ولی با این حال هنوز در مجلس لردها راه نیافته اند.

تغییر محل

دفتر وکالت منوچهر هاشمی در خیابان پشت شهرداری پاساژ مطبوعی منتقل شده اوقات پذیرایی باستانی ایام تعطیل ۴ تا ۷ بعد از ظهر است.

منوچهر قائم مقام ۱۰۴۸۶-۳-۳



شماره ۷۵ مجله ورزشی نیرو و راست فردا صبح منتشر میشود

اسپانی و سازمان ملل متفق راديو آنکارا - خبر گزاری فرانسه خبر میدهد که نمایندگان دولت جمهوری اسپانی متنبی درجه کوشش خود را در لندن منبوری دارد که نمایندگان خود را در مجلس سازمان ملل متفق وارد کنند.

در لندن اظهار میشود که نمایندگان پیوسته با نمایندگان دول فرانسه آمریکا و شوروی در ارتباط میباشند شاید بتواند این عمل را انجام بدهند.

در یونان چه خبر است؟ راديو آنکارا - از آن خبر می رسد که داماس کینوس نایب السلطنه یونان موافقت سوده که انتخابات دیویون روز ۳۱ ماه مارس به عمل آید.

در تیبته شورشی که از طرف همدای از اعیان عرب دست راست عمل آمده و در چند نقطه و مخصوصا در ماسیا حکومت نظامی اعلام شده است.

اعصاب یک میلیون و نیم کارگر راديو لندن - از دیروز بامداد اعصاب کارگران در آمریکا بوسيله شروع اعصاب ۸۰۰ هزار کارگر کارخانهای فولاد سازی شکل خطرناکی بنفوذ گرفته است و تقریباً کارخانهای فولاد سازی بیکلی از کار افتاده است.

اکنون در سراسر آمریکا در حدود یک میلیون و نیم کارگر در کارخانه ها اعصاب کرده دست از کار کشیده اند. در نامه ای که منتر ترومن رئیس جمهوری آمریکا دیروز ضمن توارش سالیانه خود برای کنفرانس در فرانسه باین اعصاب اهم اشاره کرده و اظهار داشته که باید امنیت و صلح کامل در کارخانهای صنعتی آمریکا کفقرم باشد و نیز باید مزد کارگران بالا برده شود.

کلاههای گاندی و جناح در مجلس هندوستان راديو دهلی - در جلسه دیروز مجلس شورای مرکزی هندوستان که در دهلی منعقد شده اعضای حزب کنگره هندوستان با کلاههای سفید ملی خود معروف بکلاههای گاندی و اعضای چشم مسلمانان هندوستان با کلاههای سیاه پوستی خود معروف بکلاههای جناح حضور یافتند و در مذاکرات شرکت کردند.

بازرس - رویزور

روز همین جمعه

در سینما تاتر فرهنگ

در تاترین نمایش انتقادی و کمدی معروف دنیا اثر نویسنده معروف روسی (کوکل) ترجمه ع - م - م - شمشه

تفکری - زاهد

در این نمایش کلبه تعابیم و بی شراقتی های مامورین ناصالح کشوری را ملاحظه خواهید فرمود

ایضا کنندگان نقش ها

- بانو پر خیده در نقش زن فرماندار
- بانو ستهامی دختر «
- تفکری فرم انداز
- زاهد رئیس است
- رخشان «
- اسکوگر «
- سختی رئیس شهر بازر
- تهرانچر عدلیه
- خواجوی رئیس فرهنگ
- عمرانی بازرگان
- محمدی بازرگان
- ظاهوری نوکر بازرگان
- ع - تفکری «
- شروع نمایش - ساعت اول ساعت ۴ بعد از ظهر
- روز دوم « ۷ «
- روز سوم « ۲۰ «
- بلیط بازروی شماره مرتب مندی از صبح روز جمعه فروش میرسد

مسئول انتظامات سالن - علم محزون

۱۰۷۵۸-۲-۱

آگهی حراج

وزارت دارایی (۹۰) دستخدا اتومبیل های فرسوده سواری را بدون لاستیک از روز پانزدهم بهمن ماه در محل کاراژ اسقاط اتومبیل های سواری واقع در خیابان لرنان کوچه جنب چهارراه شامرضا هه روزه از ساعت ۹ صبح الی ساعت ۲ بعد از ظهر حراج میرساند پرداخت مالیات و حق حراج مهله خریداران خواهد بود.

ضمنا خریداران میتوانند قبلا سه روزه از تاریخ نشر این آگهی از ساعت ۲ الی ۴ بعد از ظهر اتومبیل های مزبور را در داراژ نامبرده بازدید و ملاحظه نمایند.

اداره فنی و اتومبیل های دولتی وزارت دارایی ۱۰۷۲۹-۲-۱

آگهی های تبلیغاتی

خود را با قایل خاوری در این معصیت عظیم شریک میدانم خداوند بآن قایل محترم مخصوصا پندرومانر و برادر دادنده جوان ناکام خاوری صبر و شکیبایی ثابت فرمائید.

نصر الله حکمت پور رشک شهر بانی - باوقادس خلعتی ۱۰۷۲۸-۲-۱

در نذشت ناگهانی شادروان علی اکبر ابراهیمی در بی ۱ با آقایان طبعی و مهدی دریای تلبت منکوم

حسن قرلباش - علی اصغر لامع - عباس قرلباش ۱۰۷۳۲-۲-۱

بانهات تأسف و تأثر در نذشت ناهتمام شادروان علی اکبر ابراهیمی دریای را بجوم بازمانه کان غموصا به برادران آن مرحوم تسلیت میگویم ۱۰۷۴۹-۲-۱ غلامحسین نشار

بانهات تأثر و تأسف فوت ناگهانی آقای علی اکبر ابراهیمی دریای را بجمه نان آن مرحوم مخصوصا آقایان مهدی و طبعی ابراهیمی دریای و سایر آقایان در بیانی تسلیت می گویم ۱۰۷۲۸-۲-۱ حاج جعفر غفاری - کاظم غفاری - یوسف غفاری ۱۰۷۲۳-۲-۱

بانهات ملو از تاتر معصیت جانگدا را فامیل محترم بیات بوز به باو ملکه بیلان بانو روشن الدوله و باو فروغ شوکت و جناب آقای سهام السلطان و جناب آقای سالار حشمت بیات تسلیت عرض میتمام بروجدت انیس اعظم پور برویز فتحعلی و پرویز ۱۰۷۲۸-۲-۱

بایک دنیا تأسف و تأثر معصیت جانگدا را موم خانواده محترم بیات بوز به حضرت علیه خانم ملکه بیلان و حضرت علیه خانم اجمل السلطنه و جناب آقای سهام السلطان و آقای سالار حشمت و آقای حسن خان بانهات اودهات تسلیت عرض و عقی آخونده جلیل را از خداوند مسئلت می نسایم ۱۰۷۲۹-۲-۱ بروجرده منیر اعظم نصر اللهی سر محمد نصر اللهی ۱۰۷۲۹-۲-۱

بانهات تأثر در نذشت بانوریه آبرامووی ریخاندان محترم آقایان آبرامووی مخصوصا جناب سر محمد آبرامووی تسلیت عرض میکنم ۱۰۷۳۱-۲-۱ محمود و دویه

تسلیت و معذرت چون بلیت مختصر نسلت نتوانستیم در مجلس ترجمه مرحوم خلد مقام حاج رئیس طالقانی حاضر شوم لذا بدین وسيله به آقایان با قوچانی پیشوا زاده و ملکان بالفصوص دوست عزیزم دانشمند محترم آقای مهدی رئیس تسلیت میکنم ۱۰۸۴۴-۲-۱ ابوالقاسم ملاری

بانهات تأثر و تأسف در نذشت بانوریه آبرامووی ریخاندان محترم آقایان آبرامووی مخصوصا جناب سر محمد آبرامووی تسلیت عرض میکنم ۱۰۷۳۱-۲-۱ محمود و دویه

مسناجری که بچه دارد مقدم است

یک خانه نوساز دارای ۶ اتاق و یک لاراژ و آشپزخانه و حمام و حیاط کوچک واقع در اول خیابان ماز دران کوچه سیف اللک مبلغ ۱۶۰ تومان در ماه باجاره داده میشود. طالبین برهنای روزنامه اطلاعات مراجعه فرمائید. ۱۰۷۱۹-۲-۱

بسم الله الرحمن الرحیم الحمد لله رب العالمین و بعد بدانکه ههفته صبح پنجشنبه روزنامه آشفته منتشر میشود. ۱۰۴۵۹-۲-۱

روشن نویین طبابت اثر دگتر بلع زاده ۱۰۷۰۱-۲-۱

هیترلز زنده است و بزودی ظهور میکند مردی که ۱۶۸ سال دارد با یک میلیون لیره نمیتوان یک براهن خرید ۱۰۷۴۰-۲-۱

آگهی کارت پیشه روی قند شکر شماره ۶۶۹ که از طرف اداره کل قندشکر و جای در روزنامه شماره ۵۹۶۲ توقف شده است مربوط به اینجاب حاج محمد رضای سام نواب نبوده و اجاره به هاس محمد تقی صکه شهرت به حاج محمد رضا دارد بوده است محمد رضا عطار ۱۰۷۴۸-۲-۱

اغذیه فروشی تهرانی بهترین ترشی جات همدان هلو آلبالو بادجان گردو قندل خیارهت بیجار کبیر موسیر مغلوط و غیره گوجه فرنگی بادجان خام جهت خورش چهارراه لاله زار تفتن ۴۵۲۷ ۱۰۸۴۳-۲-۱

تشکر از بانوان محترم و آقایان لرا و دوستان عزیزیکه در فامه تاتر انکیز فوت فرزند ویر در زاده عزیزمان نیومرت تفتد و همدردی فرموده اند تشکرات خود را تقدیم میداریم برای احترام از تسدیم آفتوات محترم از شرفیابی و تقدیم تشکر خودداری نمود. امدهنو داریم

همایون سیاح - مریم سیاح - حمید سیاح - محسن سیاح ۱۰۷۳۵-۲-۱ مهین ناصر - شایسته محلاتی

خاواده آزموده و همنویان آن خاندان از بانوان و آقایان محترم که در معصیت وارده با ابراز مرحمت و بیجبات تسلی را فراهم آورده اند سپاسگذاری مینماید چنانچه در عرض تشکر حضوری تأخیری روی دهد پوشش مینماید ۱۰۶۳۵-۲-۱

خانواده های بهروزان - شیخ - حریری - محسن عیبدی - قدیمی - قمر - کوشان - باسته - هفتل بیانیهات تأسف و تأثر فوت ناگهانی شادروان احمد بهروزان (صادق اف) را باستحضار خویشان و درستان میسراند هزین مجلس تدفین مراد به حسب وصیت آن مرحوم بصرف یکی از بنکهای غیره میرسد و مجلس ترسیم زانه ۳ تا پنج بعد از ظهر روز چهارشنبه سوم بهمن ماه جاری در منزل شخصی واقع در میدان شادبور خیابان مهدی خان سراب وزیر کاشی شماره ۲۳۳ منقذ خواهد بود. ۱۰۷۴۶-۲-۱ جواد عیبدی بیازمانه نان آن مرحوم مخصوصا خاواده های محترم شیخ - عیبدی - محسنین - حریری - هفتل تسلیت می گویم.

در گذشت شادروان هه الاسلام هلیین مکان آقای آقا حسین صادقی قبی معروف به جناب بدر آقایان احمد و همنای حسن بویه پندروزرک آقای مهدی شریف را باطلاع خویشان و آشتابان آن مرحوم میسراند مجلس ترجمه روز چهارشنبه سوم بهمن ماه جاری از ساعت ۳ الی ۵ بعد از ظهر در مسجد مرحوم حاجی حسن واقع در خیابان ارمانه منعقد است.

محمد هه هه وکیل دادگستری - غلامعلی هردان ییکی - سیدعلی سلطانی - احمد احمیدیان - سیدمحمد ثریا ۱۰۷۲۷-۲-۱

معصیت وارده را به خانواده محترم آن مرحوم به ویژه آقایان احمد و همنای حسن بویه و مهدی شریف تسلیت می دهیم

با کمال تأسف فوت بانو رقیه آبرمولوئی را باطلاع خویشان و آشتابان میسراند مجلس ترجمه مراد و زانه در منزل شخصی واقع در خیابان شادبور - مختار السلطنه - کوچه اورد بهشت کاشی ۳۵ روز ۴ شنبه ۲۴۱۱۳ از ساعت ۳ الی ۶ بعد از ظهر می باشد. ۱۰۷۱۸-۲-۱ رحیم آبرمولوئی - سر محمد حسین آبرمولوئی - حسن آبرمولوئی ستوان یک - محسن آبرمولوئی - سیدالله مجلس

انالله وانا الیه الراجعون با نهات تأثر فوت ناگهانی شادروان آقای علی اکبر ابراهیمی دریای را بجوم دوستان و آشتابان اطلاع و مجلس ختم مراد آن مرحوم روز چهارشنبه سوم بهمن از ساعت ۱۱ تا ۱۲ ظه در منزل شخصی آن مرحوم و انمه درخیابان ایریه ابتدای کوچه شیبانی و ختم زانه روز پنجشنبه چهارم از صبح تا غروب در منزل آن مرحوم منعقد خواهد شد. ۰۷۳۲-۲-۱ علینقره ابراهیم دریای مهدی ابراهیم دریای - قاسم دریای

تلگرافی از نوشهر در نذشت آقای حضرت الله صلاری را بجوم دوستان و قایلین و آشتابان آن مرحوم اطلاع روز ۲ بون در مسجد نوشهر و در نذرتک ابروه منزل شخصی مجلس ختم منعقد است

ول الله رضوان - داود صفاری - عبدالله صفاری - عبدالصمد ملک پور - ضباء خزری ۱۰۷۳۰-۲-۱

باستحضار خویشان و دوستان محترم میرساند که عصر روز چهارشنبه ۲۴۱۱۳ از ساعت ۱۵ الی ۱۸ که معاصف با شب بازدمه فوت مرحومه جده ام در طالقان میباید مجلس یادبود و سو لواری در بنه منزل واقع در شادبور چهارراه حاج رضا - کوچه و افغانه شماره ۱۳ داراست. ۱۰۷۴۱-۲-۱ ستوان ۴ سوداگری

خبرهای کشور

ایران مقیم آلمان همگرم سالم هستند

طبق اطلاعاتیکه جابنده اهرازی جمعیت شیر و خورشید سرخ پاروی از اوضاع ایران ایام مقیم آلمان تحصیل نموده است ایرانیان مقیم آلمان همگی سالم هستند و آقای همتا وزیر مشاور ایران در پاریس با نجا مسافرت نموده اند که ترتیب مسافرت آنها را با بران فرام سالم است.

ایرانیان مقیم آلمان عبارتنداز:

هنی آبادی - حسین لطیف - دکتر موسویان - هاشم فرداش - یوسف حسن زاده - دکتر عباس صالح راستی (رشتی) - محسن چارانی - جواد رضوی - مهدی داود زاده - محمدعلی مرادی - علی امیرحسری - زهرا با کشرابی - جعفر مقدم - علی غنی نیک سرشت - علی نورانی - امیر افشارپور - علیرضا توکلی - حمید ناصری شستری - فرج الله دهنشتی - حسن بوریمیر - امام تقی نقی غلامرضا کورس - اسیر برویز شکیب - ناصر غضنفری - علیزاده - تقی شرافتیان - غلامرضا خطائی - دکتر جلال کنگه ای - عباس ناصری - امیر ترقیاش - برویز فرگوزنو - ناصر زاده - واهونی - کسروی زارع - تحصیلی - علی علایم - دکتر اتحاد خادم - عنایت الله نام - بیگم اطوریان - ناصرالدین غفاری - حسین جهانپدیده - الکارودا ایلیاس - داود منشی زاده - رفیق انلیاور - جمشید کامران - مسعود آذینی - محسن نشاط پور.

اقدامات شهرداری برای جمع آوری بیویان

از چندی بزرگ شهرداری تهران بنکاهی بنام بنکاه حمایت بیویان زیر نظر آقای حکیم الدوله از م تشکیل گردید که بیویان و مستندان را جسم آوری نموده و در محلی نگهداری کینه هزینه این بنکاه هم در بودجه شهرداری قرار نمایی یکمده و هشتاد هزار ریال پیش بینی شده و مدتی است که در محله های خراب و بد نظری در محل سرایخانه نائب السلطنه نگهداری می نمایند پس از اهدای با صد هزار ریال از طرف اعلیحضرت شاهپور شهرداری از لحاظ سرانه جوئی در محله های نظر گرفت کسائی را که میخواستند این عطیه جمع آوری کنند در همان محل جمع بیویان بنکاه جای هدتها از اسواصل آشنیانه و سایر وسائل آنها استفاده نموده و پولی برای خرید لوازم خرج نکرده باشند ولی این محل کافی از برای زندگانی چهارصد نفر نیست برای رفع این فیس با شهرداری شروع به تعمیر بناهایی که از طرف سرایخانه بود نمود و همین دروزمه مسجد آوری بیویان را شروع می نماید ولی در بودجه رفته شهرداری نمی تواند بیش از دو صد تادویست و پنجاه نفر را با این با صد هزار ریال برای مدت دو ماه زمستان نگهداری زیرا

ایران میخوانند در انجمن های ایالتی و ولایتی شرکت نمایند

معدای آرزو نامه نگاران در حزب زنان باورانی که در حزب زنان عضویت دارند اطلاع حاصل نمایند خانم دکتر سیاح و خانم تربیت و خانم حکمت هر کدام شرحی در خصوص لزوم شرکت ستانوان در انتخابات مجلس شورای ملی و انجمن های ایالتی و ولایتی و انجمن شهر ایراد کردند و از روزنامه نگاران تقاضا نمودند از حقوق و درخواستهای حزب زنان پشتیبانی نمایند آقای دکتر افشار و دیگر روزنامه نگاران موافقت خود را با این نظر اظهار نمودند و آقای مهدی نوری مدیر روزنامه داد گفتند:

یک کشتی بادی غرق شد

در شب غمناک شنبه ام آقای صالح وزیر کشور در لایحه ای که برای اصلاح قانون انتخابات تهیه کرده اند برای بانوان نیز حق شرکت در انتخابات را قائل شده اند. اعضای حزب زنان که از این خبر بی اندازه خوشحال و مسرور شده بودند تقاضا کردند که روزنامه نگاران پس از تقدیم و طرح این لایحه برای تصویب آن تا مکن است پشتیبانی نمایند و اکنون نیز که موضوع انجمن های ایالتی و ولایتی مطرح است برای شرکت زنان در این انجمن ها بسا فشاری کنند

تصحيح در شماره بربروزت عنوان اوضاع گیلان

در شماره بربروزت عنوان اوضاع گیلان که در اشتباه روی داده بود که بدین ترتیب اصلاح میگردد:

... آقای دکتر رادمنش شرحی در خصوص گرفتاریهای زارعین بیان کردند و ... آقای دکتر کشاورز از آقایان تقاضا نمودند غیر از برنج عوارض دیگری از زارعین نگیرند

سخنران در راهیو امین ساعت ۹ بجای آقای حسین رضوی مدیر روز نامه سرگذشت تحت عنوان «چگونه استقلال ایران باید حفظ شود» سخنرانی میکنند

نتیجه انتخابات انجمن ولایتی شاهرود شاهرود روز جمعه ۲۴ دیماه آراء انجمن ولایتی قرائت گردیدند و تقریباً ترتیب حاضر اکثریت بودند آقایان محمد اسماعیل اخانی ۱۳۰ رای سید محمد تقی رضوی ۱۲۹ رای سید اسدالله عارفی ۱۲۶ رای علی آذری ۱۰۶ رای حسین مستوفی ۱۰۴ رای حاجی عباس زاهدیان ۱۰۰ رای

ترجمه عزت الله شادان اثر «ایوان گوشه»

داستان سرائی نوری در آبهای بهاری

او در ساعت ۲ بعد از نصف شب بغانه خود رسید و نوکری را که برایش شمع روشن نموده بود مرخص کرد و روی صندلی راحت که نزد بخاری بود افتاده و در دستش رازوی صورتش گذاشت او هرگز چنین خشکی روحی و بدنی احساس نکرده بود غیب گذشت راز در میان زنان زیبا و خوش خلق و قامت و مردان روشن فکر گذرانده بود برخی از آنها خیلی زیبا بودند و مرد مایطوری کلی صاحب ذوق و سلیقه بودند حتی خود او با لحن درخشان و موقبت تمام سعیت میکرد یا وجود این هیجوت خنجر نفرت شدید نسبت بزندان او را احاطه ننموده گلوش را نیشفرد اگر قدری جوان تر میبود در اثر قصه دلنکی که به یگر در زیر که تلخی زهر آلود بر او افش دست میبافت یکمده نامری و غرت آور مانده شب سیاه و غم انگیز با تیری از هر طرف با وحله و رده بود و بدین ترتیب راه گریز و خلاصی براوسموسد نموده و یگانه چاره منصرف بنواب بود ولی چنانچه از آن زمانیکه خواب او را نسیبید و چون از انهم نامیده و مایوس گشت ناختم و تنبلی و آهسته باندیشه کردن و تفکر پرداخت

فکر او در اطراف غوغای بیجهت و ساختگی شربت میگشت تمام سالها بتدریج از نظر فرضی وی میگشت (خود وی پنجاه و دو سال داشت) و هیچکدام مورد بخشش او واقع نمیشد زندگانی بشر در نظار پییزی اوژش داشت او چشم خود دید

حریق در رشت ده میلیون ریال خسارت

رشت ۳- ساعت دهده شب حریق در خیابان شاه اتفاق افتاد و چندین ساختمان از قبیل کلوب شاپور و یک مهمانخانه و تیارگاه و مغازه های اطراف آن ملته حریق گردید با مساعدهات رئیس شهرداری و رئیس شهر با ای و جدیت سربازان شوروی و فرمانده آنها از سرایت باطراف جلوگیری شده خسارت وارده بالغ بر ده میلیون ریال است راه علاج نهادهای خراب است تلگرافی از یازده دایر تقاضای اصلاح جاده بند و راه بر وجه ملایم و نه بود رسیده و منت گذر شده اند حال که وزارت راه شروع به سرعت جاده نهادند کرمانشاه نموده است خویست دستور دهنده جاده مزبور را هم اصلاح نمایند زیرا این سی کیلو متر راه بقدری خراب است که تقریباً غیر قابل استفاده گردیده است

انتصاب

آقای مهدی شهبانکی لیسانسه دانشکده ادبیات از طرف بنکاه راه آهن بست ریاست کارگرتی پلیس راه آهن منصوب گردیده اند

رئیس لوزن شهریان

آقای حسین صادقی که از کارمندان قدیمی شهرداری میباشند ریاست برزن شهریان منصوب گردیده اند

زلزله در آب گرم

زلزله نسبتاً شدیدی در آب گرم تونوق یوسفیه است. سه مرتبه از ساعت سه تا چهار بعد از ظهر روز ۲۸ دیماه و یکمرتبه ساعت ۴ بعد از ظهر ۲۹ دیماه زلزله رخ داده است این زلزله صدمه حیاتی نداشته است از ساعت ۲۹ شب تا ساعت ۵ صبح جزو الیاری باریده است و قلا ۲۰ سانتیتر برف روی زمین خوابیده است

قاضی توونگلان مهیاد

تلگرافی شهری از طرف چند نفر بنام نمایندگان زارعین توونگلان مهیاد بدین مضمون رسیده که علاوه آن جواب میشود طبق معمول سنوات قبل معمول توون اسراراً تحویل اداره دخانیات مهیاد نموده ایم و چون پول برای پرداخت قیمت در محل نبود حواله کتبی بداره کل دخانیات داده شده است ولی اداره دخانیات از پرداخت حواله خودداری می گوید تا زمانی که معصوم توون تهران حل نشده پولی داده نخواهد شد تکلیف مادر این مورد چیست و آیا با این وضعیت میتوانیم درسال آتی هم بکشت توون مشغول باشیم و این مقدار توونی که هنوز در دست زارع مانده است چه باید کرد

اروپا

جزئیات اوضاع کشورهای اروپا را بنگار در هم ریخته و بصورت دیگری در آورده است این کتاب که از امروز چاپ آن آغاز میشود اروپای امروز را چنانکه هست، بشما معرفی میکند

اروپای پس از جنگ

سال ۱۹۴۶ از خیلی جهت رفت انگیزات چنانکه میتوان گفت تاکنون نوع بشر از لحاظ فقر و مسکنت نظیر چنین سالی را یاد نمی آورد با آنکه سایه جنگ از کتبی برافکنده شده و لسی نکت آن اکنون اسباب پریشانی ملل را فراهم ساخته است اروپای پس از جنگ گرفتار وضع ناآرامی است که تا حال هیچوقت مردمش چنین روز سیاهی متحمل نشده بودند در هر کشوری که قدم بگذارید باید بختی و مشکلات مواجه میشوید در سرتاسر اروپا یک نقشه آباد موجود نیست همه جا ظاهراً یسا منای پای اتلاس حکومت نازی نشسته و از وضع آشفته خود شکوه دارند

تصحيح

در شماره بربروزت عنوان اوضاع گیلان که در اشتباه روی داده بود که بدین ترتیب اصلاح میگردد:

تجدید مناقصه

مؤسسه انحصار دخانیات ایران مناقصه خرید ۳۸۰ تن کافولاف و بسته بندی مورد نیاز خود را برای مدت یکساله تجدید می نماید فروشنده کانی می تواند با رعایت کامل شرایط و مشخصات مندرجه در آگهی قبلی پیشنهادات کتبی خود را تا آخر وقت روز شنبه ۲۷ بهمن ماه ۱۳۴۳ در کارپردازی این مناقصه واقع در چهارم مخبر النوله همه روزه تا روز سه شنبه ۱۳۲۴۱۱۹ ساعت ۱۱ صبح علاوه متدان داده میشود

تجدید مناقصه (۱۷)

هیئت عامله کارخانهای شیبانی چهارصد و ده متر مکعب تخته مورد احتیاج کارخانه گلپری و صابون را از طریق مناقصه خریداری می نماید مشخصات و شرایط آگهی در کارپردازی این مناقصه واقع در چهارم مخبر النوله همه روزه تا روز سه شنبه ۱۳۲۴۱۱۹ ساعت ۱۱ صبح علاوه متدان داده میشود

تجدید مناقصه شماره ۱

هیئت عامله کارخانهای شیبانی مقدار پنجاه تن کافولاف و بسته بندی مورد احتیاج کارخانه گلپری و صابون را از طریق مناقصه خریداری می نماید نو و شرایط مناقصه در کارپردازی این هیئت واقع در چهارم مخبر النوله همه روزه تا روز سه شنبه ۱۳۲۴۱۱۹ ساعت ۱۱ صبح علاوه متدان خواهد شد ملاقات متدان داده میشود

تجدید مناقصه شماره ۱

هیئت عامله کارخانهای شیبانی مقدار پنجاه تن کافولاف و بسته بندی مورد احتیاج کارخانه گلپری و صابون را از طریق مناقصه خریداری می نماید نو و شرایط مناقصه در کارپردازی این هیئت واقع در چهارم مخبر النوله همه روزه تا روز سه شنبه ۱۳۲۴۱۱۹ ساعت ۱۱ صبح علاوه متدان خواهد شد ملاقات متدان داده میشود

اروپا

اروپای پس از جنگ

سال ۱۹۴۶ از خیلی جهت رفت انگیزات چنانکه میتوان گفت تاکنون نوع بشر از لحاظ فقر و مسکنت نظیر چنین سالی را یاد نمی آورد با آنکه سایه جنگ از کتبی برافکنده شده و لسی نکت آن اکنون اسباب پریشانی ملل را فراهم ساخته است اروپای پس از جنگ گرفتار وضع ناآرامی است که تا حال هیچوقت مردمش چنین روز سیاهی متحمل نشده بودند در هر کشوری که قدم بگذارید باید بختی و مشکلات مواجه میشوید در سرتاسر اروپا یک نقشه آباد موجود نیست همه جا ظاهراً یسا منای پای اتلاس حکومت نازی نشسته و از وضع آشفته خود شکوه دارند

تجدید مناقصه

مؤسسه انحصار دخانیات ایران مناقصه خرید ۳۸۰ تن کافولاف و بسته بندی مورد نیاز خود را برای مدت یکساله تجدید می نماید فروشنده کانی می تواند با رعایت کامل شرایط و مشخصات مندرجه در آگهی قبلی پیشنهادات کتبی خود را تا آخر وقت روز شنبه ۲۷ بهمن ماه ۱۳۴۳ در کارپردازی این مناقصه واقع در چهارم مخبر النوله همه روزه تا روز سه شنبه ۱۳۲۴۱۱۹ ساعت ۱۱ صبح علاوه متدان داده میشود

تجدید مناقصه (۱۷)

هیئت عامله کارخانهای شیبانی چهارصد و ده متر مکعب تخته مورد احتیاج کارخانه گلپری و صابون را از طریق مناقصه خریداری می نماید مشخصات و شرایط آگهی در کارپردازی این مناقصه واقع در چهارم مخبر النوله همه روزه تا روز سه شنبه ۱۳۲۴۱۱۹ ساعت ۱۱ صبح علاوه متدان داده میشود

تجدید مناقصه شماره ۱

هیئت عامله کارخانهای شیبانی مقدار پنجاه تن کافولاف و بسته بندی مورد احتیاج کارخانه گلپری و صابون را از طریق مناقصه خریداری می نماید نو و شرایط مناقصه در کارپردازی این هیئت واقع در چهارم مخبر النوله همه روزه تا روز سه شنبه ۱۳۲۴۱۱۹ ساعت ۱۱ صبح علاوه متدان خواهد شد ملاقات متدان داده میشود

تجدید مناقصه شماره ۱

هیئت عامله کارخانهای شیبانی مقدار پنجاه تن کافولاف و بسته بندی مورد احتیاج کارخانه گلپری و صابون را از طریق مناقصه خریداری می نماید نو و شرایط مناقصه در کارپردازی این هیئت واقع در چهارم مخبر النوله همه روزه تا روز سه شنبه ۱۳۲۴۱۱۹ ساعت ۱۱ صبح علاوه متدان خواهد شد ملاقات متدان داده میشود

آگهی مناقصه

این اداره شصت عدد تیرجوبی ۸۵ متری که قطر بالای آن حداقل ۱۲ سانتیمتر باشد بتناقصه خریداری می نماید

فروشنده کانت صدی های پیشنهاد را بمنذوق اداره کل برق پرداخت و قبض آنرا بشصت تا ساعت ۱۰ روز ۲۴۱۱۹۶ روز ۲۴۱۱۹۶ صندوق هیئت نظارت هزینه شهرداری بندازند

پیشنهادهای رسیده ساعت ۱۱ همان روز باز و خوانده خواهد شد اداره دردد با قبول پیشنهادها مختار و به پیشنهاد های بدون قبض سیرده صندوق ترتیب اثر نخواهد داد

۱۰۷۰۷-آ اداره کل برق

آگهی

صورت بستانکاران مسلم آقای میرعلی آکبر شمس آذری و رشکته تنظیم و در اداره تصفیه رشت در سرتاسر بستانکاران و اشخاص ذینفع نلواده شده کسانیکه باین صورت اعتراض دارند در ظرف بیست روز از تاریخ نشر آگهی طبق ماده ۳۶ قانون تصفیه حق دارند در دادگاه اقامه دعوی نمایند و در صورت اقصاء مدت مزبور و عدم اقامه دعوی بوجب ماده ۴۵ آیین نامه آن قانون حق آنها از این خود مدرت

رئیس اداره تصفیه امور و رشکته کی شهرستان رشت

۱۰۷۰۹-آ محتمله طباطبائی زیا

آگهی مناقصه شماره ۱

هیئت عامله کارخانهای شیبانی مقدار پنجاه تن کافولاف و بسته بندی مورد احتیاج کارخانه گلپری و صابون را از طریق مناقصه خریداری می نماید نو و شرایط مناقصه در کارپردازی این هیئت واقع در چهارم مخبر النوله همه روزه تا روز سه شنبه ۱۳۲۴۱۱۹ ساعت ۱۱ صبح علاوه متدان خواهد شد ملاقات متدان داده میشود

آگهی مناقصه شماره (۱۷)

هیئت عامله کارخانهای شیبانی چهارصد و ده متر مکعب تخته مورد احتیاج کارخانه گلپری و صابون را از طریق مناقصه خریداری می نماید مشخصات و شرایط آگهی در کارپردازی این مناقصه واقع در چهارم مخبر النوله همه روزه تا روز سه شنبه ۱۳۲۴۱۱۹ ساعت ۱۱ صبح علاوه متدان داده میشود

آگهی تجدید مناقصه

مؤسسه انحصار دخانیات ایران مناقصه خرید ۳۸۰ تن کافولاف و بسته بندی مورد نیاز خود را برای مدت یکساله تجدید می نماید فروشنده کانی می تواند با رعایت کامل شرایط و مشخصات مندرجه در آگهی قبلی پیشنهادات کتبی خود را تا آخر وقت روز شنبه ۲۷ بهمن ماه ۱۳۴۳ در کارپردازی این مناقصه واقع در چهارم مخبر النوله همه روزه تا روز سه شنبه ۱۳۲۴۱۱۹ ساعت ۱۱ صبح علاوه متدان داده میشود

آگهی تجدید مناقصه

مؤسسه انحصار دخانیات ایران مناقصه خرید ۳۸۰ تن کافولاف و بسته بندی مورد نیاز خود را برای مدت یکساله تجدید می نماید فروشنده کانی می تواند با رعایت کامل شرایط و مشخصات مندرجه در آگهی قبلی پیشنهادات کتبی خود را تا آخر وقت روز شنبه ۲۷ بهمن ماه ۱۳۴۳ در کارپردازی این مناقصه واقع در چهارم مخبر النوله همه روزه تا روز سه شنبه ۱۳۲۴۱۱۹ ساعت ۱۱ صبح علاوه متدان داده میشود

آگهی تجدید مناقصه

مؤسسه انحصار دخانیات ایران مناقصه خرید ۳۸۰ تن کافولاف و بسته بندی مورد نیاز خود را برای مدت یکساله تجدید می نماید فروشنده کانی می تواند با رعایت کامل شرایط و مشخصات مندرجه در آگهی قبلی پیشنهادات کتبی خود را تا آخر وقت روز شنبه ۲۷ بهمن ماه ۱۳۴۳ در کارپردازی این مناقصه واقع در چهارم مخبر النوله همه روزه تا روز سه شنبه ۱۳۲۴۱۱۹ ساعت ۱۱ صبح علاوه متدان داده میشود

یکتر راننده با گواهی نامه پایه یکم

حاضر بخدمت میباشند طالبین بشماره ۱۳۶ راهنمایی اطلاعات رجوع نمایند

۹۰۶۸۴-آ

درمان سوزاک در یک روز

میدان شامور در شرعیله بی بی زاد

۱۰۷۰۵-آ

مجله بانو

شماره دوم از سال دوم بانو حاوی مقالات سودمند و مطالب گوناگون انتشار یافت با خرید یکجمله از این شماره صدیق خواهید فرمود که مجله بانو در مطبوعات ایران می نظیر و منتهی ذوق و سلیقه در جمع آوری موضوعاتی شیرین و ادیبی بکار گرفته است

۱۰۷۱۱-آ

خبر مهم

در هفته آینده روزهای شنبه و یکشنبه مطالعه شمشک را در صفحه چاپ و رنگین و داستانهای متنوع و مطالب متنوع سیاسی و ادبی و صمیمانی فراموش نفرمایید

ماه روزی ۱۰۷۱۰-آ ۲۰۹

بنگاه خبریه والا حضرت اشرف پهلوی

چهار سال پیش والا حضرت اشرف پهلوی بنکاه خبریه ای در خیابان غانی آباد تیسر بود که بنام خود...

خود را با کار تأمین نمایند و این موضوع باید سر مشق تمام بنکاههای طریقه قرار گیرد...

هفت نفر پیرو خود گردیدند و در آن مجلس ایران که خانم جهانماری مدیریت...

در شهر همدان شیر را فخر اندام در دستوران مهناخته نادره با باجورانی روشن فکرو مظهره در پیرامون...

در هفته زير ۲۶ کودک دو ساله تا پنج ساله در کلاس کودکتار دیده میشوند...

وزارت بهداشتی یک طیب و یک پرستار و یک داروساز برای درمانگاه طبی داده است...

در این محلی بود که یکی از روسای ادارات کرمانشاه ذکر میکرد که از هم توجه دولت در کارخانه ها...

این مجلس بود که یکی از روسای ادارات کرمانشاه ذکر میکرد که از هم توجه دولت در کارخانه ها...

در این محلی بود که یکی از روسای ادارات کرمانشاه ذکر میکرد که از هم توجه دولت در کارخانه ها...

این مجلس بود که یکی از روسای ادارات کرمانشاه ذکر میکرد که از هم توجه دولت در کارخانه ها...

کتاب راجعه با چند ریال معالجه میشود

کتاب راجعه که فعلا در تهران شیوع یافته و اسباب مزاحمت بسیاری از مردم را فراهم و قائل توجه بحدی بر دیده درمان بسیار سهل و ساده...

کلاس تعلیم روش و خیاط مادام آنا سه ماهه و دوشیزان و بانوان را فارغ التحصیل میکند...

اطلاعات

یادداشت های مسافرت از بغداد

ع • سعودی

مختصری از آنچه بین رادیدیم قسمت مهم مالیه مملکت در تهران هدر میرود

نقطه دوسه بار موفق بصیحت با تهران و نقاط دیگر شده ایم و فیه او قاتل سیم خراب و قطع بوده است...

در حقیقت بناهای ایجادوی آب واقع است و اکثر امسال هم این ساختمان ها بدون زره کشی آب می خورند...

مال التجاره بسیاری روی زمین های موحه لیک ریخته شده بود که در نتیجه باران و آب زیادی که...

سر راه پیش از قصر شیرین از برابر باغستان مفصلی عبور کردیم که سیم های خادار آن از بین رفته و از دل و گاه خالی شده و فقط درختان...

این بود خلاصه مشاهده ما در بین راه تهران تا خوروی البته فلفلی ها بسیار است ولی فرصت نیست...

این چند مقاله دورنمای بود از اوضاع شهرها و دهات غرب و قاطی که در سرتین توجه و اعتناء نیست...

من بقیه دارم این وضع خراب و منتفع معصر این نواحی نیست همه جای کشور از این سیر فقرای سهم...

پوشکان محترم



اسپتالهای لارامون مکزیکل دوسوس

وارد و در کلبه داروخانه با کیفیت مناسب در دسترس عموم ندارد شده است

آگهی

اداره امور شهرداریها یکدستگاه کنتور برت ۳۰ آمپری سه قازه

آگهی مناقصه

انحصار دخانیات ایران حل مقدار تقریبا شصت تن تینا کواژ کاشان

آگهی مناقصه

انحصار دخانیات ایران حل مقدار تقریبا شصت تن تینا کواژ کاشان

دکتر جعفر رئیس

طب خود را در خیابان سه زویک چهار راه پهلوی کوچه مرغ

آگهی

بدینوسیله کلیه صاحبان پروانه شازی اسم از دولتی و آزاد پزی

آگهی مناقصه

انحصار دخانیات ایران چهارصد لوله آهنی با نه اذهای زیر:

آگهی

از طریق مناقصه خریداری میشود ۵۰ بشه پشتهاد دهندهکان با صد

آگهی

من بقیه دارم این وضع خراب و منتفع معصر این نواحی نیست همه

آگهی مناقصه

انحصار دخانیات ایران چهارصد لوله آهنی با نه اذهای زیر:

آگهی

از طریق مناقصه خریداری میشود ۵۰ بشه پشتهاد دهندهکان با صد

آگهی مناقصه

انحصار دخانیات ایران چهارصد لوله آهنی با نه اذهای زیر:

آگهی

از طریق مناقصه خریداری میشود ۵۰ بشه پشتهاد دهندهکان با صد

آگهی مناقصه

انحصار دخانیات ایران چهارصد لوله آهنی با نه اذهای زیر:

آگهی

از طریق مناقصه خریداری میشود ۵۰ بشه پشتهاد دهندهکان با صد

آگهی مناقصه

انحصار دخانیات ایران چهارصد لوله آهنی با نه اذهای زیر:

آگهی

از طریق مناقصه خریداری میشود ۵۰ بشه پشتهاد دهندهکان با صد

آگهی مناقصه

انحصار دخانیات ایران چهارصد لوله آهنی با نه اذهای زیر:

GARDENAL advertisement for health and vitality

Advertisement for a book titled 'کتاب راجعه با چند ریال معالجه میشود'

Advertisement for 'کلاس تعلیم روش و خیاط مادام آنا'

Advertisement for 'بهرترین شمع بوی زیو بچه'

Advertisement for 'چسب دکستروین'

Advertisement for 'دستگاه تنفسی GARDENAL'

Advertisement for 'چسب دکستروین'

اصلاح قانون شورای عالی فرهنگ

قیه از شماره پیش

ماده پنجم - کلیه اعضای شورای باید واجد شرایط ذیل باشند:

- ۱- تابعیت ایران
- ۲- لااقل سی سال داشته باشند.
- ۳- ماده ششم - عضویت شورای عالی فرهنگ بدون حقوق میباشد.
- ۴- ماده هفتم - شورای عالی فرهنگ دارای کتبه دائمی خواهد بود بنام کمیته عالی مطالعات ریاست رئیس هیئت مدیره شورای عالی فرهنگ (۷) هر عضو موظف که با انتخاب از بین همین دانشکده و وزارت فرهنگ از طرف شورای بصل میاید و دوتن عضوین از طرف اداره کل آموزش تشکیل میشود.
- ۵- حداقل تحصیلات اعضای کمیته لیباس بوده و باید لااقل ده سال سابقه خدمت فرهنگی داشته باشند.
- ۶- طرز انتخاب و وظایف و حق الزحمه آنها بوجه آیین نامه خاصی خواهد بود که بتصویب شورای عالی فرهنگ خواهد رسید.
- ۷- ماده هشتم - شورای عالی فرهنگ ویرایش نامه خواهد داشت که وظایف و سازمان آن در آیین نامه ای تصویب شورای عالی فرهنگ خواهد رسید معلوم خواهد شد.
- ۸- ماده نهم - در صورت فوت یا استعفا یا مرگ از اعضاء چنانچه در حساب مقررات انتخاب اعضاء تعیین خواهد شد.
- ۹- ماده یازدهم - مدت عضویت اعضای انتخابی شورای چهار سال است و انتخاب اعضای مذکور قابل تجدید است و باید در ظرف یکسال قبل از افضای دوره عضویت اعضای انتخابی در تعیین و انتخاب چنانچه آنگاه اقدام شود.
- ۱۰- ماده دوازدهم - مادام که اعضای انتخابی وزارت فرهنگ (مذکور در شماره های ۲۹ و ۳۰ ماده سوم) تعیین نشده شورای مشاور سایر کارمندان تشکیلات وزارت فرهنگ مکلف است فهرست اعضای انتخابی را بر طبق تبصره اول از ماده سوم در اولین جلسه کارمندان سایر کارمندان تشکیل میشود باستعاضای شورای برساند که از بین آنها اعضای لازم انتخاب شوند.

(فصل دوم)
ماده سیزدهم - وظایف شورای عالی فرهنگ از قرار تفصیل ذیل است:

- ۱- تصویب کلیه اسامی و برنامه های تحصیلات و ساختن و آیین نامه های مربوط.
- ۲- پیش بینی و تقسیم اعتبارات و تصویب طرح بودجه وزارت فرهنگ تا از تصویب به مجلس شورای عالی و شورای عالی اختیار نقل اقالم و مواد را نیز خواهد داشت.
- ۳- مراقبت در اجرای کلیه قوانین و مقررات فرهنگی با حق تسخیر تصمیماتی که بخلاف قوانین و مقررات فرهنگی اخذ شده باشد و بررسی و اقدام در رفع نقایص تعلیمات عمومی با توجه به آمار و گزارشهای اداری و فنی.
- ۴- تصویب امتیاز تأسیس هر گونه آموزشگاه.
- ۵- تحقیق و بررسی دائم در اصلاحات فرهنگی که در کشور های دیگر میشود منظور استفاده از آنها در ایران.
- ۶- تشویق و تمجید از فضلا و علماء کشور بوسیله مدد مالی از موانع اختصاصی یا طبیع و نشر کتب و رسالات آنها.

داستانهای امثال

در نتیجه بیست سال صرف وقت و تبیین و تحقیق که از طرف مؤلف این کتاب بصل آمده یکی از آثار بسیار مفید و ارزنده چاروان ادبی زبان پارسی افزوده شده و اشارات به علت ایجاد وجه تشبیه و داستان های بسیاری از معروفترین ضربالبتهای فارسی آشنا می کند.

جلداول این کتاب بقیه ۲۵ رمال در دفتر روزنامه اطلاعات و کتابفروشی های تهران و مشهد و تبریز و سایر شهرها موجود است.

تغییر محل

دفتر کتبات جعفر آزمایش و دفتر روزنامه اتق از مکان لاله زار وسط کوچه برل انتقال یافت.

آزمایش ۱۰-۷ ۹۸۰۹-۲



بوی اطلاع مسافرین عتبات

سرویس اتوبوس رانان شرکت سهامی ایران تور تهران - بغداد به کاظمین همه روزه از تهران حرکت میکند و رانندگان دارای گذرنامه طولی المیده بوده و برای اتوبوسها نیز پروانه خروج شرکتی تهیه شده برای رفاهیت مسافرین شرکت بطور مراجعت نیز به رمال در اختیار آنان خواهد گذارد.

برای تهیه بلیط هر روزه صبح و عصر بدتر شرکت خیابان سعدی تان ۸۲۲۱ مراجعه نماید ۹۹۷۲-۲ ۱۰-۸

خانها حراج حراج آفایان

برای خرید بهترین کت پالتو پوست زانه و کت شلوار پالتو مردانه آمریکایی و پیراهن ابریشمی نوزانه همه روزه بازار حراج ها واقع در خیابان نازمی محل سابق قاپاتار سینما همواره فرماید و خشتا روز جمعه ۵ بهمن ماه جاری از ساعت ۹ صبح الی ۵ بعد از ظهر تعداد پانصد عدد پالتو و تعداد زیادی کت شلوار مردانه آمریکایی بطور حراج آزاد فروخته میشود از موثقت استفاده فرماید.

۱۰۶۸۱-۲ ۲-۲

اولین سوای تجار تی بسبک نوین در ایران

سرای لاله زار که با طرز ترین و عالی توجیهی بنا شده با داشتن برق و تلفن برای تمام حیرات قریبا افتتاح میشود آفایان تجاری که تا کنون موفق به تهیه حیره در سری میزور شده اند می توانند همه روزه در محل سرای لاله زار بدتر از آنچه در چه فرماید تلفن ۶۴۰۴ احمد زهره

۱۰۷۲۹-۲ ۲-۱

پروانه شکر سرخ - گور - خریداری میشود

فروشندهگان صبحها از ساعت ۱۱ الی یک بعد از ظهر تلفن ۷۳۷۵

اطلاع دهنده ۱۰۷۲۱-۲ ۳-۱

آگهی مناقصه حضوری

اداره کل قندوشکر و جای برای حمل مقدار پنج هزار تن قندوشکر از کارخانه قند آبرکوه بشماره طبق مشخصات موجود در دفتر اداره کل قندوشکر مناقصه حضوری بعمل خواهد آورد

دو اطلبان شرکت در مناقصه با در دست داشتن رسید مبلغ سیصد و پنجاه هزار ریال که بحساب شماره ۳۰۴۴۷ بانک ملی مرکز یا صندوق اداره حسابداری قندوشکر گذارده شده باشد و با معادل مبلغ مذکور وجه نقد همراه داشته باشند می توانند از ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۳۳۴/۱۱/۱۳ در مناقصه مذکور حضور بهم رسانند.

شرایط و مشخصات حمل از ساعت ۸ صبح تا ۱۴ و نیم و از ساعت ۱۲ تا ساعت ۲۰ هر روز در دفتر اداره قندوشکر در اختیار مراجعه کنندگان گذارده خواهد شد.

رئیس اداره کل قندوشکر و جای - انتصار ۱۰۷۱۴-۲

چرخهای شیر خامه گیری سوئدی

چرخهای شیر خامه گیری سوئدی

چرخهای شیر خامه گیری سوئدی را

آقایان محترم

ملاحظه فرمائید که انتصار چاپخانه شیر خامه گیری سوئدی را

۱۰۷۱۳-۲ ۳-۱

کلاه دوزی باستان

با حضور آقایان افسران معتمد ادارات و بانکهای ملی میرسانده لاهندوزی باستان کافی السابق در خیابان ناصر خسرو بوده و بچوچه شیبه یا مغازه دیگری ندارد

این موسسه مدل و لوازمات کامل همه نوع کاسکت را در دست داشته و دارد

علاوه بر همه قسم کلاههای مختلف موجود شاپوهای درجه ۱۵ آمریکایی هم رنگ تهیه و در دسترس مشتریان معتمد گذارده ایم

۱۰۷۲۴-۲ احمد باستان

دکتر اختر زاد معالج ۲ ساعته سوزاک

امراض داخلی و مقاربه و جلو گیری قبل از بروز مرض جنابت مختبر الی و ۰۷۰۴-۲

به بهای قبل از جنک

راديوهای پنج لامپ معروف انگلیسی

Mecarthy model ۱۹۴۶

قریبا به گمرک خر مشهر وارد میشود

راديوهای مك آرتز بوسیله متخصص خودمان امتحان شده بهریدار تعویض داده خواهد شد

لامپ و لوازم یدکی بقدر کافی همراه راديوها میرساند و بقیه خیلی مناسبی دو دسترس مشتریان گذاشته میشود

قیمت های فعلی برای هر دستگاه

۲۵۰۰ ریال نقد ۴۰۰۰ ریال اقساط

به مشتریانیکه وعده داده بودیم برای خرید بهر اگز زیر مراجعه فرمایند

شرکت الکتریکی کاشانی و شرکاء چهارراه سعدی پشت بانک شاه تلفن ۹۰۴۱

مخازنه کاشانی اخوان چهارراه اسلامبول و نادری تلفن ۸۱۳۵

شرکت نسبی کاشانی و شرکاء اصفهان سرای ملک کاشانی اخوان - اهواز ۱۰۶۸۹-۲

کتاب حسابداری

نگارش و تالیف آقای علی اصغر آموخته رئیس حسابداری کل بانک ملی ایران

دوره اول این کتاب مشتمل بر اصول و مفاهیم دینداری تجاری و سیستمهای مختلف آن و همچنین متضمن اطلاعات مشروح و مفصل در حساب های بانک از چاپ خارج شده است.

بهای یک جلد سیصد و سی و پنج ریال

حسابداران، دفتر داران، و نوآموزان فن حسابداری که تمایل به داشتن یک چاپند جلد از این کتاب دارند بشارت داده کتاب مراجعه فرمایند

۱۰۷۱۷-۲ ۳-۱

آگهی مزایده

بانک ملی ایران مقداری مصالح ساختمانی از قبیل چوب - آهن سفید و روغن - درب و پنجره - مستعمل - آجر کهنه و بران دور پنجره و سیم مستعمل و غیره موجود در محل ساختمان شیبه بازار رومروی سبزه میدان و انبار مرکزی بانک خیابان فردوسی را از طریق مزایده حضوری بطور بیامانند در شرکت در مزایده اجناس میزوررا می توانند همه روزه در مطبای نامبرده بالا بازدید نموده و در روزهای زیر برای اشیاء موجود در ساختمان شیبه بانک بازار - چهارشنبه هفتم بهمن برای اشیاء موجود در انبار بانک مرکزی یکشنبه چهاردهم بهمن در جلسه مزایده حضوری شرکت نمایند

۱۰۷۱۶-۲ ۲-۱

بانک ملی ایران

آگهی

دو زندگی آسلا نیاسی خیابان لاله زار بشتریان معتمد خود اطلاع میدهد گمانیکه مدتی است باین دوزدگی لباس سفارسی داده و تا کنون نبرده اند خواهشندم از تاریخ دوم بهمن ۲۴ الی بیست بود بیکر حساب خود را تصفیه و لباس سفارسی را از این دوزدگی تحویل بگیرند و حد از اقتضای مدت بالا هیچگونه مسئولیتی بعهده اینجانب نخواهد بود

۱۰۷۱۵-۲

تقدیر و تشکر

بدینوسیله از جدیدیت و مراقبت سرکار پاساژ ۲ فروش ریاست بخش ده در مورد رعایت اصول و قوانین بویژه از حسن رفتار و طرز عمل نامبرده با مراجعین و توجه خاصی که در باره رسیدگی بشکایات و دعاری اهالی میزور و مسئول داشته اند اظهار قدر دانی و امتنان و ابراز رضایت میگرددم بدینوسیله است این قبیل مسامورین وظیفه شناس و اصلاح طلبان در هر کجا نایل قدر دانی و شایسته تسخیر و تحسینند و البته بر ذمه دولت است که وسایل تشویق آنها را فراهم سازد

۱۰۷۳۳-۲

از طرف عده کثیری از اهالی بخش ۱۵ - تصدیق اعضاء ۲۰ نفر

سالن خیاطی ضیاء مظلوم

با بهترین اسلوب مجدداً افتتاح گردید

آدرس - دروازه دولت جنب پمپ بتزین

۱۰۷۲۰-۲ ۶-۱

مژده مصرف کنندگان روغن ماهی

(روغن ماهی ایتیمو)

چون طعم مخصوص روغن ماهی باذاتته و معده اغلب اشخاص سازگار نیست جدیداً از امریکا روغن ماهی مخصوص که بسیار مطبوع و گوارا است وارد شده که اشخاص حساس هم میتوانند از روی میل به آسانی مصرف نمایند.

Optimo, cod Liver Oil, extra with Vitarin A et D.

در ظرفهای سه کیلویی موجود است - جزئی و عمده فروشی تجار تخاصه قاسمی شمسی انعاماره - سرای ستایشی - تهران

۱۰۴۶۳-۲

توفیق

بس از سه ماه توفیق منتشر خواهد شد

۱۰۶۰۹-۲ ۳-۲

اصفهان - تجار تخاصه ایزدی

برای هر گونه کارهای جاری و تجار تخاصه ایزدی در اصفهان رجوع فرمایند

۱۰۷۲۲-۲ ۱۰-۱

آگهی ضرورات

بناوی ۱۳۲۴۹۲۹ - بانو فاطمه مالک تهرانی ملقبه پسرور العاصجه باستاند بیکرک گواهینامه و رو نوشت وصیت نامه و رو نوشت شاستامه دادخواست بشماره ۲۴ ۵۱۴ داده باینکه مرحوم حاج باقر سعادت ملقبه بساها السلطان دارنده شاستامه شماره ۱۱۲۲۴ در تاریخ ۱۳۲۴/۸/۱۶ در تهران جایزه همیشه خود وقت بانه و مقاضیه و بانوان سکنه بدرملقبه باستاند الدوله و فاطمه (سعادت) ملقبه بساها السلوک دختران و آقای سید سعید (سعادت) پسرمنوفی و روات منحصر شرب میباشند بس از شنیدن نواهی نواهن مراتب نوبت متوالی مای یکبار آگهی ی نشرالین آگهی و نبودن معترضی بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز حسب وصیتنامه از متوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز و الا هر وصیتنامه غیر از وصی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود

توس دوم ۱۳۳۴/۱/۲۴

رئیس کل دادگاه بخش تهران ۹۲۸۶-۲ احمد زرین نعل

تلفن

یک شماره تلفن در حدود میدان سعیده (معدن) و آگهی میشود مطابق به شماره ۹۲۳۵ مراجعه فرمایند

۱۰۶۳۷-۲ ۳-۲

کلاس ویلون ذوالنون

لاله زار کوچه تاشاخانه هنر

۱۰۵۸۶-۲ ۲-۲

بریکت خوش سوز

دفتر خیابان فردوسی شاه ۴۲

تلفن ۵۱۸۱

۲۴۱۸-۲ ۳-۶

آقایان قضاة

یکدست لباس نظامی نو بپوش و برسد دوزدگی جیازی دو بروت مجلس ۲۰۴۸۸-۲ ۳-۳

خیلی تازه

شو کولات آمریکایی اوهارن: OHI Henpy مندی خوش منم فروش بران مهرب لندکان فقط کیلویی و رمال تا تمام نشده استفاده فرمایند - شرکت تجاری رادو و غرق خیابان اسلامبول

۱۰۵۲۲-۲ ۱۰-۳

بقیه خبر های خارج

از صفحه دوم

روابط بازرگان هندوستان
وحیته
رادبو دهلی - از لحاظ ایجاب روابط بازرگانی بین هندوستان وحیته

این السعود امروز
انصر عزیمت مینماید
رادبو خاور نزدیک - این السعود و همراهان خود حدود سوهت یک بعد

این السعود پس از ورود بتهاره
تاها را در خاک هایدن صرف نمود

مبادله نایندگان سیاسی
بین آمریکا و آتریش
دولت آمریکا «جان ارهارت» را بیست سفیر کبیر آمریکا در «روبن»

اتحاد جماهیر شوروی
مسکو - چنانکه خبر گزارش شوروی گراژش میدهد

محا کمه نور نرث
تور نیرک طبق گزارش خبر گزاری انگلیس بنا بر اظهار یکی از

مجلس شورای ملی
در اطلاع تلقی مقامات رسمی دریک، بستگانه آزما شیانهای

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

حق (تو) چیست

خبر های کشور

قیه از صفحه اول

ملل منق بر آن نهاده اند از کفرانس

در کفرانس یالنا هنگامیکه
یوشوایان سه کشور بزرگ یعنی روزولت

روزنامه پراودا در باره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

محل با متجاسمین

اتحاد ذوالفقاریها با افشار

ادغام دولت شوروی و اتحاد جماهیر شوروی

در چهار آحاد و دوز کند و حیس

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

آقای حکیم و جدانا راض است

رادبو لندن - (ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه دیشب)

رسد که آقای ایراهیم حکیمی نعت

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

آقای حکیم و جدانا راض است

رادبو لندن - (ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه دیشب)

رسد که آقای ایراهیم حکیمی نعت

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند

روزنامه پراودا درباره احساسات
دوستان و بردار نه ملت های اتحاد

تاریخ نو نه های فراوانی از
وقا داری مردان بزرگ و دانشمند